
  

                                       
 
 
 
 
__________________________________________________________________________________ 

www.modry-kamen.cz  IČ: 00874663 

 

 

Odstoupení od Smlouvy o pronájmu zařízení 

Číslo smlouvy: SMPR-2017-903-000009 

Číslo smlouvy nájemce: S/42/874663/2017 

 

Pronajímatel: ABEL-Computer s.r.o. 

Sídlo: Oblouková 1, 746 01 Opava 

 IČO: 47678488 

 

Nájemce: Domov Modrý kámen, poskytovatel sociálních služeb  

Sídlo: Nerudova 1470, 295 01 Mnichovo Hradiště 

IČO: 00874663 

 

Odstupujeme tímto od výše uvedené smlouvy uzavřené dne 31. 7. 2017 z důvodu porušení smlouvy 

podstatným způsobem. S předmětem pronájmu jsou od začátku trvání smlouvy technické problémy, 

vytištěné listy jsou zašpiněné od vysypaných tonerů.  

Tuto situaci jste začali řešit až po několikaměsíčních urgencích, způsob Vašeho „řešení“ probíhal 

cestou výměny původního předmětu pronájmu za naprosto nevyhovující tiskárnu CANON MF620C 

(není oboustranný tisk, není možnost skenování do PDF). Tímto došlo k ochromení výkonu 

administrativních prací v DMK, p. s. s. v době od 20. 6. 2018 do 3. 7. 2018.  

Předmět nájmu jste nám vrátili 3. 7. 2018. Reklamace se nijak nevyřešila, na vytištěných listech jsou 

neustále patrné pruhy po vysypané barvě z tonerů. Navíc se nám předmět pronájmu vrátil 

poškozený, Váš obchodní zástupce nedokázal zprovoznit při zapojování tiskárny skener, neboť je po 

vaší „opravě“ rozbitý automatický podavač dokumentů.     

Dejte nám vědět, kdy si odvezete předmět pronájmu.   

S pozdravem,  

Bc. Marie Smutná 

ředitelka 

20. 7. 2018 

https://www.kr-stredocesky.cz/

